

## **Ludvig & Co. Holding ApS**

Lillevang 9  
3460 Birkerød

CVR-nr. 26382297

### **Årsregnskab 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 17. juni 2025

---

Lars Thorup Frederiksen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Resultatopgørelse	6
Resultatdisponering	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ludvig & Co. Holding ApS

Lillevang 9

3460 Birkerød

CVR-nr.: 26382297

## Direktion

Lars Thorup Frederiksen

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i tilknyttede selskaber samt via associerede selskaber og datterselskaber at drive handels- og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.555.367 mod DKK 1.574.549 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.530.021.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>485.412</b>	<b>279.540</b>
Personaleomkostninger	1	-509.741	-492.718
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-24.329</b>	<b>-213.178</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-52.521	-52.521
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-76.850</b>	<b>-265.699</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		326.864	533.384
Finansielle indtægter		1.306.084	1.330.454
Finansielle omkostninger		-731	-23.590
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.555.367</b>	<b>1.574.549</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.555.367</b>	<b>1.574.549</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	326.860	0
Overført til overført resultat	1.093.507	1.452.549
<b>Årets resultat</b>	<b>1.555.367</b>	<b>1.574.549</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.925	379.446
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>326.925</b>	<b>379.446</b>
Kapitalinteresser		1.139.973	1.248.113
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.139.973</b>	<b>1.248.113</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.466.898</b>	<b>1.627.559</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	116.355
Andre tilgodehavender		132.790	40.000
Tilgodehavende selskabsskat	3	12.239	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>145.029</b>	<b>156.355</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	13.272.996	12.093.661
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.272.996</b>	<b>12.093.661</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>949.614</b>	<b>456.771</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.367.639</b>	<b>12.706.787</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.834.537</b>	<b>14.334.346</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		689.300	807.805
Overført resultat		14.580.721	13.041.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.530.021</b>	<b>14.096.654</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	20.950
Anden gæld		289.516	216.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>304.516</b>	<b>237.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>304.516</b>	<b>237.692</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.834.537</b>	<b>14.334.346</b>
Eventualaktiver	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	807.805	11.589.300	117.800	12.639.905
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		0	1.452.549	122.000	1.574.549
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>807.805</b>	<b>13.041.849</b>	<b>122.000</b>	<b>14.096.654</b>
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		326.860	1.093.507	135.000	1.555.367
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat		-445.365	445.365		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>689.300</b>	<b>14.580.721</b>	<b>135.000</b>	<b>15.530.021</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	500.000	490.000
Andre personaleomkostninger	9.741	2.718
<b>I alt</b>	<b><u>509.741</u></b>	<b><u>492.718</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	52.521	52.521
<b>I alt</b>	<b><u>52.521</u></b>	<b><u>52.521</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u> <u>skat</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af årets</u> <u>resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-12.239		
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>-12.239</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>0</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-12.239	0	
<b>I alt</b>	<b><u>-12.239</u></b>	<b><u>0</u></b>	

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2023</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	462.604	462.604	462.604
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>462.604</b>	<b>462.604</b>	<b>462.604</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-83.158	-83.158	-30.637
Årets afskrivninger	-52.521	-52.521	-52.521
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-135.679</b>	<b>-135.679</b>	<b>-83.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>326.925</b>	<b>326.925</b>	<b>379.446</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>I alt</b>	<b>2023</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	450.673	450.673	450.673
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>450.673</b>	<b>450.673</b>	<b>450.673</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	797.440	797.440	807.805
Årets opskrivninger	326.860	326.860	533.385
Modtaget udbytte i året	-435.000	-435.000	-543.750
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>689.300</b>	<b>689.300</b>	<b>797.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>1.139.973</b>	<b>1.139.973</b>	<b>1.248.113</b>

## Noter, fortsat

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	824.201
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	5.556.521

*Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	116.557
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	7.716.474

### 7. Eventualaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige under-skud	<u>233.691</u>	<u>506.467</u>

### 8. Anvendt regnskabspraksis

#### Information om regnskabsklasse

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens Regnskabsklasse B.

Der er tilvalgt enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. I resultatopgørelsen indregnes endvidere alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

## Noter, fortsat

### 8. Anvendt regnskabspraksis , fortsat

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes Danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet standardkurs. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs. Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.

## Noter, fortsat

### 8. Anvendt regnskabspraksis , fortsat

#### Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste/-tab omfatter "Nettoomsætning" og "Eksterne omkostninger".

#### Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes produktionskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets fakturerede omsætning reduceret med forudbetalinger, og med tillæg af igangværende arbejder målt til salgsværdi. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne rabatter.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger og administrationsomkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v.

#### Indtægter af kapitalinteresser

Indtægter af kapitalinteresser omfatter den forholdsmæssige andel af driftsresultatet i kapitalinteresserne.

#### Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Andre finansielle indtægter omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursfortjenester, realiserede og urealiserede fortjenester ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele, modtagne udbytter samt rentegodtgørelse under acontoskatteordningen.

#### Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Øvrige finansielle omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurstab, realiserede og urealiserede tab ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele samt rentetillæg under acontoskatteordningen.

## Noter, fortsat

### 8. Anvendt regnskabspraksis , fortsat

#### Balancen

Balancen er opstillet i kontoform.

#### Aktiver

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er væsentlig forskellig.

Afskrivninger påbegyndes, når aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende forventninger til brugstider og restværdier:

Aktivgruppe	Periode	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0%

Småaktiver er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne omkostninger.

Fortjeneste og tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under henholdsvis bruttofortjenesten og andre driftsomkostninger.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis dette er tilfældet, foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver til lavere genindvindingsværdi. Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Årets nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

#### Kapitalinteresser

Kapitalinteresser er indregnet efter den indre værdis metode, således at kapitalinteressen måles til den forholdsmæssige andel af den regnskabsmæssige indre værdi i kapitalinteresserne reguleret for interne udbytter og avancer.

Disponible reserver i kapitalinteresserne, som på balancetidspunktet disponeres som udbytte til modervirksomheden, indgår i værdien af kapitalinteresserne.

Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

## Noter, fortsat

### 8. Anvendt regnskabspraksis , fortsat

Køb af kapitalinteresser indregnes til kostpris. Forskellen mellem kostprisen og den regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, som fremkommer på det tidspunkt, hvor associeringsforholdet bliver etableret, er så vidt muligt fordelt på de aktiver og passiver, hvis værdi er højere eller lavere end det bogførte beløb. Et resterende positivt forskelsbeløb behandles som koncerngoodwill og indgår i værdien af kapitalinteresserne.

Et negativt forskelsbeløb, der modsvarer en forventet omkostning eller en ugunstig udvikling, indtægtsføres i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalinteresser henlægges via resultatdisponeringen til "reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til modervirksomheden, og reguleres med egenkapitalbevægelser i virksomhederne.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede aktier og obligationer, som måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Modtagne udbytter og renter, realiserede og urealiserede kursavancer og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.

### Passiver

#### Egenkapital

Reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger i kapitalinteresser. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til virksomheden, og reguleres med egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser. Reserven kan anvendes til dækning af underskud. Reserven opløses i takt med afhændelse af kapitalinteresserne.

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Hensættelser til udskudt skat og selskabsskat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 22% af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, og under hensyntagen til den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst under eventualaktiver.

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Thorup Frederiksen

### Direktør

Serienummer: 73d094c0-7faf-426f-b7ef-52088d00eff4

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-06-18 07:17:37 UTC



## John Richardt Søbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:  
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-18 08:11:05 UTC



## Lars Thorup Frederiksen

### Dirigent

Serienummer: 73d094c0-7faf-426f-b7ef-52088d00eff4

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-06-18 08:32:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.